проект

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	09.06.2016

	№

	с. Каргасок

	Об отчете Главы Каргасокского района о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район» за 2015 год

Заслушав и обсудив отчет Главы Каргасокского района о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район» за 2015 год,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет Главы Каргасокского района о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район» за 2015 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
	Председатель Думы
Каргасокского района

	В.В. Брагин

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов

- 3 -